Data Evento Historico BANCO Ag 0179 CC 22472-3
Saldo Inicial RS 122.810,77
Entrada Saida Saldo

RS 122.810,77

RS 122.810,77

03/09/2018 DCE Univates Débito cesta sicredi RS 46,65 | RS 122.764,12
04/09/2018 DCE Univates Saque caixa RS 3.500,00 | RS 119.264,12
04/09/2018 DCE Univates D.A Psicologia RS 2.600,00 | RS 116.664,12
04/09/2018 DCE Univates Assisténcia técnica impressora CIE RS 90,00 | RS 116.574,12
04/09/2018 DCE Univates Ervateira Valério RS 174,00 | RS 116.400,12
04/09/2018 DCE Univates Disparos email RS 250,00 | RS 116.150,12
04/09/2018 DCE Univates Fuhr Contabilidade RS 510,80 | RS  115.639,32
04/09/2018 DCE Univates Darf RS 48,49 | RS 115.590,83
04/09/2018 DCE Univates Publicidade gestao, festas e eventos RS 450,00 | RS 115.140,83
04/09/2018 DCE Univates Salario Waleska RS 1.124,24 | RS  114.016,59
04/09/2018 DCE Univates Salario Camila RS 1.106,09 | RS 112.910,50
04/09/2018 DCE Univates Salario Alessandra RS 1.106,09 | RS 111.804,41
04/09/2018 DCE Univates Saldrio Angélica RS 1.124,24 | RS 110.680,17
05/09/2018 DCE Univates elite copias RS 396,00 | RS 110.284,17
06/09/2018 DCE Univates telefone RS 7,01 | RS 110.277,16
11/09/2018 DCE Univates Seguro hospedagem locaweb RS 214,80 [ RS 110.062,36
11/09/2018 DCE Univates Hospedagem locaweb RS 24,49 | RS 110.037,87
12/09/2018 DCE Univates Primeira parcela banda festa dos bixos RS  14.000,00 | RS 96.037,87
13/09/2018 DCE Univates Xerox RS 1.200,00 RS 97.237,87
17/09/2018 DCE Univates TNT festa halloween RS 67,50 | RS 97.170,37
18/09/2018 DCE Univates Saque caixa RS 1.500,00 | RS 95.670,37
18/09/2018 DCE Univates Sky (Débito em conta) RS 234,64 | RS 95.435,73
19/09/2018 DCE Univates Web cam RS 160,00 | RS 95.275,73
19/09/2018 DCE Univates Perfurites CIE RS 176,00 | RS 95.099,73
19/09/2018 DCE Univates Ervateira Valério RS 198,00 | RS 94.901,73
19/09/2018 DCE Univates Depdsito D.A Arquitetura RS 27,25 RS 94.928,98
19/09/2018 DCE Univates Novos associados RS 270,00 RS 95.198,98
24/09/2018 DCE Univates Coquetel inauguracdo CIE RS 237,60 | RS 94.961,38




25/09/2018 DCE Univates Sistema e gerenciamento impressao CIE RS 3.600,00 | RS 91.361,38
26/09/2018 DCE Univates D.A Educac3o Fisica RS 2.681,00 | RS 88.680,38
28/09/2018 DCE Univates Sonorizagdo Festa dos bixos RS 7.250,00 | RS 81.430,38

RS 81.430,38










